
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 72 del 30-01-2019  Pagina 1

Reg. Generale N. 72

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

N. 16 del 30-01-2019

OGGETTO:SERVIZIO ENERGIA PLUS DEGLI IMPIANTI TERMICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI
PUBBLICI E/O IN USO DEL COMUNE (D. LGS. N. 115/2008) - STAGIONE INVERNALE
2017/2018. - LIQUIDAZIONE ACCONTO APRILE 2018.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di gennaio nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 72 del 30-01-2019  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. e Patrimonio n. 157 del 01.09.2017
(Reg. Gen. n. 544/2017) ad oggetto: “Servizio energia plus degli impianti termici a servizio degli
edifici pubblici e/o in uso del Comune di Montegiorgio (D.Lgs. n. 115/2008). – Stagione invernale
2017/2018 – Proroga servizio.” con la quale è stato stabilito quanto segue:
……omissis……;1)
DI PROROGARE, per quanto espresso in premessa esposto e motivato, la gestione del “Servizio energia plus degli2)
impianti termici a servizio degli edifici pubblici e/o in uso del Comune (D.Lgs. n. 118/2015) – Stagione invernale
2017/2018” alla Ditta C.P.M. Gestioni Termiche S.r.l. con sede in Terni – via Rivo n. 40 (P.IVA: 01014090433) dal
05.09.2017 al 04.09.2018 (C.I.G: 7443042091) agli stessi patti, prezzi e condizioni del contratto Rep. n. 19 del
03.09.2013;
DI DARE ATTO che la presente proroga del contratto pubblico Rep. n. 19 stipulato in data 03.09.2013, ha come3)
solo effetto il differimento del termine finale del rapporto, il quale rimane per il resto regolato dall'atto originario;
DI DARE ATTO che la spesa necessaria per la continuazione del servizio di cui al punto nr. 2, quantificata in via4)
presuntiva in euro 88.046,64 oltre IVA pari ad euro 19.370,26 per complessivi euro 107.416,90, trova copertura
economica nei rispettivi capitoli di spesa relativi e compatibili con i servizi e le opere oggetto dell’affidamento in
specie (75, 651, 700, 740, 1005, 1777, 1781, 1785, 1881, 1944, 3014), come da prospetto allegato al presente
provvedimento;
DI PROVVEDERE alla liquidazione delle spese nel rispetto degli art. 1.8 e 1.9 del Capitolato Speciale di Appalto5)
allegato al contratto Rep. 19/2013 ed alla presentazione della documentazione giustificativa, ai sensi dell'art. 184
del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
DI DARE ATTO che la presente Determinazione sarà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile6)
attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell'Area  Finanziaria;
……omissis……;7)

VISTO il punto 2.7 "Condizioni e Modalità di Pagamento" del "Capitolato 1 – Condizioni Generali di
Appalto", allegato al contratto Rep. n. 19/2013, il quale prevede:
"I versamenti in acconto avranno le seguenti scadenze e le relative fatture dovranno essere
presentate all'Amministrazione in tempo utile al fine di poter predisporre il necessario atto di
liquidazione.
Il corrispettivo sarà liquidato in 6 (Sei) rate aventi le seguenti scadenze:

30 Novembre 1/6 dell'importo di aggiudicazione
30 Dicembre 1/6 dell'importo di aggiudicazione
30 Gennaio 1/6 dell'importo di aggiudicazione
..........omissis..........
30 Giugno (conguaglio annuale)

Alla rata finale (30/06) che verrà calcolata a conguaglio in base all'effettivo consumo, verranno
fatturate anche le quote annue messe a disposizione per gli oneri della sicurezza dovuti ai rischi di
interferenze (D.U.V.R.I.) (€ 1.180,00) oltre Iva.
..........omissis..........";

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. e Patrimonio n. 90 del 12.04.2018
(Reg. Gen. n. 269/2018) con la quale è stato liquidato e pagato, in favore della ditta C.P.M.
Gestioni Termiche S.r.l. di Terni (P.IVA 01014090443) le fatture di seguito indicate relative al
"Servizio di energia plus degli impianti termici a servizio degli edifici pubblici di proprietà e/o in uso
del Comune (D.Lgs. n. 115/2008) – Stagione invernale 2017/2018" (C.I.G.: 7443042091) 1° - 2° -
3° - 4° e 5° acconto (Novembre 2017 – Dicembre 2017 – Gennaio 2018 – Febbraio 2018 – Marzo
2018) (Rif. atto n. 544/2017) per un importo di euro 65.762,65 oltre IVA 22% euro 14.467,20 per
complessivi euro 80.230,45;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

583,82 1944/R

Prot.
n.   del

2903/E
22.11.2017

2907/E
22.11.2017

14799
27.11.2017

NOVEMBRE 2017
Palestra capoluogo

809,41 178,07 987,48 1781/R

14801
27.11.2017

NOVEMBRE 2017
Materna Piane – Sede
comunale – Scuola Media
Cap. – Palazzo Sant’Agostino
– Scuola Elem. Cap. – Scuola
Elem. Piane – Centro sociale
Piane – Centro Sociale nuova
Falegnameria – Centro
sociale M. Verde Musica –

Palazzo Passari

2908/E
22.11.2017

14796
27.11.2017

NOVEMBRE 2017
Campi sportivi: Attorri,
Marziali, Pianarelle

845,76 186,07 1.031,83
€ 125,11 al 1777/R
€ 265,12 al 1777/R
€ 641,60 al 1785/R

8.925,37 1.963,58

2909/E
22.11.2017

14802
27.11.2017

NOVEMBRE 2017
Teatro

1.322,39 290,93 1.613,32 1005/R

10.888,95

€ 917,15 al 651/R
€ 4.317,73 al 75/R
€ 1.990,45 al 740/R
€ 290,58 al 1005/R
€ 2.868,72 al 700/R
€ 504,32 al 3014/R

Totale mese di Novembre 2017 13.152,53 2.893,56 16.046,09

Mensilità di
riferimento

Imponibile

2904/E
22.11.2017

14798
27.11.2017

3324/E
27.12.2017

16286
30.12.2017

DICEMBRE 2017
Materna Piane – Sede
comunale – Scuola Media
Cap. – Palazzo Sant’Agostino
– Scuola Elem. Cap. – Scuola
Elem. Piane – Centro sociale
Piane – Centro Sociale nuova
Falegnameria – Centro
sociale M. Verde Musica –

Palazzo Passari

8.925,37 1.963,58 10.888,95

€ 917,15 al 651/R
€ 4.317,73 al 75/R
€ 1.990,45 al 740/R
€ 290,58 al 1005/R
€ 2.868,72 al 700/R
€ 504,32 al 3014/R

NOVEMBRE 2017
Centro sociale ANFASS

52,38

3325/E
27.12.2017

16287
30.12.2017

DICEMBRE 2017
Centro sociale ANFASS

52,38 11,52 63,90 3014/R

11,52 63,90

3326/E
27.12.2017

16284
30.12.2017

DICEMBRE 2017
Scuola mat. e mensa cap.

718,68 158,11 876,79 651/R

3014/R

IVA 22%

3327/E
27.12.2017

16289
30.12.2017

DICEMBRE 2017
Asilo Nido

478,54 105,28 583,82 1944/R

Totale

2905/E
22.11.2017

3328/E
27.12.2017

16285
30.12.2017

DICEMBRE 2017
Palestra capoluogo

809,41 178,07 987,48 1781/R

14800
27.11.2017

NOVEMBRE 2017
Scuola mat. e mensa cap.

3329/E
27.12.2017

16288
30.12.2017

DICEMBRE 2017
Campi sportivi: Attorri,
Marziali, Pianarelle

845,76 186,07 1.031,83
€ 125,11 al 1777/R
€ 265,12 al 1777/R
€ 641,60 al 1785/R

718,68 158,11

3330/E
27.12.2017

16290
30.12.2017

DICEMBRE 2017
Teatro

1.322,39 290,93 1.613,32 1005/R

876,79 651/R

Totale mese di Dicembre 2017 13.152,53 2.893,56 16.046,09

Cap.
Fattura
n° del

2906/E
22.11.2017

14797
27.11.2017

191/E
30.01.2018

1573
31.01.2018

GENNAIO 2018
Materna Piane – Sede
comunale – Scuola Media
Cap. – Palazzo Sant’Agostino
– Scuola Elem. Cap. – Scuola
Elem. Piane – Centro sociale
Piane – Centro Sociale nuova
Falegnameria – Centro

8.925,37 1.963,58 10.888,95 € 917,15 al 651/R
€ 4.317,73 al 75/R
€ 1.990,45 al 740/R
€ 290,58 al 1005/R
€ 2.868,72 al 700/R

NOVEMBRE 2017
Asilo Nido

478,54

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 72 del 30-01-2019  Pagina 3

105,28



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

845,76 186,07 1.031,83
€ 125,11 al 1777/R
€ 265,12 al 1777/R
€ 641,60 al 1785/R

3014/R

sociale M. Verde Musica –
Palazzo Passari

197/E
30.01.2018

1578
31.01.2018

GENNAIO 2018
Teatro

1.322,39 290,93 1.613,32 1005/R

€ 504,32 al 3014/R

193/E
30.01.2018

Totale mese di Gennaio 2018 13.152,53 2.893,56 16.046,09

1575
31.01.2018

GENNAIO 2018
Scuola mat. e mensa cap.

718,68 158,11

516/E
21.02.2018

2799
22.02.2018

FEBBRAIO 2018
Materna Piane – Sede
comunale – Scuola Media
Cap. – Palazzo Sant’Agostino
– Scuola Elem. Cap. – Scuola
Elem. Piane – Centro sociale
Piane – Centro Sociale nuova
Falegnameria – Centro
sociale M. Verde Musica –

Palazzo Passari

8.925,37 1.963,58 10.888,95

€ 917,15 al 651/R
€ 4.317,73 al 75/R
€ 1.990,45 al 740/R
€ 290,58 al 1005/R
€ 2.868,72 al 700/R
€ 504,32 al 3014/R

876,79 651/R

517/E
21.02.2018

2795
22.02.2018

FEBBRAIO 2018
Centro sociale ANFASS

52,38 11,52 63,90 3014/R

192/E
30.01.2018

1574
31.01.2018

518/E
21.02.2018

2800
22.02.2018

FEBBRAIO 2018
Scuola mat. e mensa cap.

718,68 158,11 876,79 651/R

194/E
30.01.2018

1576
31.01.2018

519/E
21.02.2018

2796
22.02.2018

FEBBRAIO 2018
Asilo Nido

478,54 105,28 583,82 1944/R

GENNAIO 2018
Asilo Nido

478,54

520/E
21.02.2018

2798
22.02.2018

FEBBRAIO 2018
Palestra capoluogo

809,41 178,07 987,48 1781/R

105,28 583,82

521/E
21.02.2018

2794
22.02.2018

FEBBRAIO 2018
Campi sportivi: Attorri,
Marziali, Pianarelle

845,76 186,07 1.031,83
€ 125,11 al 1777/R
€ 265,12 al 1777/R
€ 641,60 al 1785/R

1944/R

GENNAIO 2018
Centro sociale ANFASS

522/E
21.02.2018

2797
22.02.2018

FEBBRAIO 2018
Teatro

1.322,39 290,93 1.613,32 1005/R

52,38

195/E
30.01.2018

Totale mese di Febbraio 2018 13.152,53 2.893,56 16.046,09

1577
31.01.2018

GENNAIO 2018
Palestra capoluogo

809,41 178,07

956/E
21.03.2018

4201
22.03.2018

MARZO 2018
Materna Piane – Sede
comunale – Scuola Media
Cap. – Palazzo Sant’Agostino
– Scuola Elem. Cap. – Scuola
Elem. Piane – Centro sociale
Piane – Centro Sociale nuova
Falegnameria – Centro
sociale M. Verde Musica –

Palazzo Passari

8.925,37 1.963,58 10.888,95

€ 917,15 al 651/R
€ 4.317,73 al 75/R
€ 1.990,45 al 740/R
€ 290,58 al 1005/R
€ 2.868,72 al 700/R
€ 504,32 al 3014/R

987,48 1781/R

957/E
21.03.2018

4203
22.03.2018

MARZO 2018
Centro sociale ANFASS

52,38 11,52 63,90 3014/R

11,52 63,90

958/E
21.03.2018

4200
22.03.2018

MARZO 2018
Scuola mat. e mensa cap.

718,68 158,11 876,79 651/R

196/E
30.01.2018

1579
31.01.2018

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 72 del 30-01-2019  Pagina 4

GENNAIO 2018
Campi sportivi: Attorri,
Marziali, Pianarelle



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

1005/R

1944/R
959/E

21.03.2018

Totale mese di Marzo 2018 13.152,53 2.893,56 16.046,09

4202
22.03.2018

960/E
21.03.2018

4199
22.03.2018

MARZO 2018
Palestra capoluogo

TOTALE (Nov. 2017 + Dic. 2017 + Genn. 2018 + Febb. 2018 +
Marzo 2018)

65.762,65 14.467,80 80.230,45

809,41

PRESO ATTO che, la ditta C.P.M. Gestioni Termiche S.r.l., relativamente alla gestione del servizio
in oggetto per la stagione invernale 2017/2018 (rif. atto n. 544/2017), ha emesso e presentato in
Comune le fatture relative al 6° acconto – mese di aprile 2018, come di seguito indicate per i
rispettivi importi:

178,07

Fattura
n° del

Prot.
n.   del

Mensilità di
riferimento

Imponibile IVA 22% Totale Cap.

987,48 1781/R

1408/E
27.04.2018

5971
28.04.2018

APRILE 2018
Materna Piane – Sede
comunale – Scuola Media
Cap. – Palazzo Sant’Agostino
– Scuola Elem. Cap. – Scuola
Elem. Piane – Centro sociale
Piane – Centro Sociale nuova
Falegnameria – Centro
sociale M. Verde Musica –

Palazzo Passari

8.925,37 1.963,58 10.888,95

€ 917,15 al 651/R
€ 4.317,73 al 75/R
€ 1.990,45 al 740/R
€ 290,58 al 1005/R
€ 2.868,72 al 700/R
€ 504,32 al 3014/R

MARZO 2018
Asilo Nido

478,54

1409/E
27.04.2018

5973
28.04.2018

APRILE 2018
Centro sociale ANFASS

52,38 11,52 63,90 3014/R

961/E
21.03.2018

4198
22.03.2018

1410/E
27.04.2018

5975
28.04.2018

APRILE 2018
Scuola mat. e mensa cap.

718,68 158,11 876,79 651/R

MARZO 2018
Campi sportivi: Attorri,
Marziali, Pianarelle

845,76

1411/E
27.04.2018

5972
28.04.2018

APRILE 2018
Asilo Nido

478,54 105,28 583,82 1944/R

186,07 1.031,83

1412/E
27.04.2018

5974
28.04.2018

APRILE 2018
Palestra capoluogo

809,41 178,07 987,48 1781/R

€ 125,11 al 1777/R
€ 265,12 al 1777/R
€ 641,60 al 1785/R

105,28

1413/E
27.04.2018

5976
28.04.2018

APRILE 2018
Campi sportivi: Attorri,
Marziali, Pianarelle

845,76 186,07 1.031,83
€ 125,11 al 1777/R
€ 265,12 al 1777/R
€ 641,60 al 1785/R

583,82

962/E
21.03.2018

1414/E
27.04.2018

5978
28.04.2018

APRILE 2018
Teatro

1.322,39 290,93 1.613,32 1005/R

4197
22.03.2018

MARZO 2018
Teatro

Totale mese di Aprile 2018 13.152,53 2.893,56 16.046,09

1.322,39

RILEVATO che, gli importi di cui sopra, trovano copertura economica nei capitoli di spesa previsti
nel bilancio comunale, come sopra specificato;

VERIFICATO che, la ditta C.P.M. Gestioni Termiche S.r.l. ha gestito il servizio nel rispetto della
tempistica e con le modalità previste nelle condizioni contrattuali, pertanto si può procedere alla
liquidazione delle fatture sopra indicate;

290,93

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 72 del 30-01-2019  Pagina 5

1.613,32



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 72 del 30-01-2019  Pagina 6

VISTO il D.U.R.C. online prot. INPS_12437844 dell’11.10.2018, con validità fino all’08.02.2019 dal
quale risulta che la ditta C.P.M. Gestioni Termiche S.r.l. è in regola con il versamento dei contributi
dovuti nei confronti degli Enti: INPS ed INAIL;

VISTO il decreto del 19.04.2000, n. 145 del Ministero dei Lavori Pubblici ad oggetto: "Regolamento
recante il capitolato generale d'appalto dei lavori pubblici, ai sensi dell'art. 3 comma 5, della legge
11 febbraio 1994, n. 109, e successive modificazioni.", per quanto non abrogato dall'art. 358 del
D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 267, 18.08.2000 ad oggetto: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali" e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 ad oggetto: "Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto
legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE", per quanto non abrogato dal
D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 ad oggetto: "Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti;

RAVVISATA, per tutto quanto sopra esposto e confermato, la necessità di determinare in merito;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 9 del 01.12.2018 ad oggetto: "Nomina dei responsabili degli uffici
e dei servizi, con attribuzione dei compiti e delle funzioni della dirigenza, fissazione della
retribuzione di posizione e di risultato per il periodo 01/12/2018-31/05/2019.";

RICONOSCIUTA, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n.
267/2000 e s.m.i., la propria competenza a dichairare la regolarità tecnica della presente
determinazione;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del1)
dispositivo di cui al presente provvedimento;

DI LIQUIDARE e PAGARE per le ragioni esposte in premessa, in favore della ditta C.P.M.2)
Gestioni Termiche S.r.l. di Terni (P.IVA 01014090443) le fatture di seguito indicate relative al
"Servizio di energia plus degli impianti termici a servizio degli edifici pubblici di proprietà e/o in
uso del Comune (D.Lgs. n. 115/2008) – Stagione invernale 2017/2018" (C.I.G.: 7443042091)
6° acconto (Aprile 2018) (Rif. atto n. 544/2017):



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

5973
28.04.2018

APRILE 2018
Centro sociale ANFASS

52,38 11,52 63,90 3014/R

IVA 22% Totale

1410/E
27.04.2018

5975
28.04.2018

APRILE 2018
Scuola mat. e mensa cap.

718,68 158,11 876,79 651/R

Cap.
Fattura
n° del

1411/E
27.04.2018

5972
28.04.2018

APRILE 2018
Asilo Nido

478,54 105,28 583,82 1944/R

Prot.
n.   del

1408/E
27.04.2018

1412/E
27.04.2018

5974
28.04.2018

APRILE 2018
Palestra capoluogo

809,41 178,07 987,48 1781/R

5971
28.04.2018

APRILE 2018
Materna Piane – Sede
comunale – Scuola Media
Cap. – Palazzo Sant’Agostino
– Scuola Elem. Cap. – Scuola
Elem. Piane – Centro sociale
Piane – Centro Sociale nuova
Falegnameria – Centro
sociale M. Verde Musica –

Palazzo Passari

1413/E
27.04.2018

5976
28.04.2018

APRILE 2018
Campi sportivi: Attorri,
Marziali, Pianarelle

845,76 186,07 1.031,83
€ 125,11 al 1777/R
€ 265,12 al 1777/R
€ 641,60 al 1785/R

8.925,37 1.963,58

1414/E
27.04.2018

5978
28.04.2018

APRILE 2018
Teatro

1.322,39 290,93 1.613,32 1005/R

10.888,95

€ 917,15 al 651/R
€ 4.317,73 al 75/R
€ 1.990,45 al 740/R
€ 290,58 al 1005/R
€ 2.868,72 al 700/R
€ 504,32 al 3014/R

Totale mese di Aprile 2018 13.152,53 2.893,56 16.046,09

Mensilità di
riferimento

DI DARE ATTO che gli importi liquidati con il presente atto, trovano copertura economica nei3)
capitoli di spesa come specificato nella tabella di cui al precedente punto 2);

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e4)
per gli effetti di cui all'art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18 giugno 2009, n. 69;

DI DARE ATTO che, la presente determinazione, verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183,5)
comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Geom. CLAUDIA BOCCIONI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Geom. LUCHETTI MAURIZIO

Imponibile

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 72 del 30-01-2019  Pagina 7

1409/E
27.04.2018



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 72 del 30-01-2019  Pagina 8

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 30-01-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 30-01-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 11-02-2019                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 11-02-2019 al 26-02-2019    per 15 giorni consecutivi,
senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Segretario Comunale
                                                                                                                      F.to

Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Geom. MAURIZIO LUCHETTI


